

Ateliers Angevins - Programme Géobiologie 2025

DATE	THÈME	INTERVENANT	LIEU
4 janv. 2025	Module 1 - Compréhension du concept énergétique et de la géobiologie	Raymond Denis Jérôme Crosnier	Centre Xian Thorigné d'Anjou
1 ^{er} févr. 2025	Module 2 - Découvrir et se familiariser à la détection radiesthésique et aux divers instruments de test	Raymond Denis Jérôme Crosnier	idem
1 ^{er} mars 2025	Module 3 - S'ouvrir aux perceptions biosensibles	Raymond Denis Jérôme Crosnier	idem
22 mars 2025	Module 4 - la détection des failles et des veines d'eau et leur influence sur le vivant	Raymond Denis Jérôme Crosnier	idem
5 avril 2025	Module 5 - Connaissance de l'électromagnétisme et des causes générales de perturbations ainsi que les corrections	Raymond Denis Jérôme Crosnier	idem
17 mai 2025	Module 6 - Étude des formes, les différents champs de cohérence, les EIFS et leurs caractéristiques	Raymond Denis Jérôme Crosnier	idem
7 juin 2025	Module 7 – Initiation à l'habitat sain, l'habitat en tant qu'être vivant, son espace, ses matériaux de construction, l'air ambiant.	Raymond Denis Jérôme Crosnier	idem
5 juil 2025	Module 10 – Phénomènes particuliers liés à la géobiologie : mémoires, présences, objets chargés.	Raymond Denis Jérôme Crosnier	idem
6 sept. 2025	Module 11 – Présentation du concept des tracés régulateurs. Outils d'harmonisation 1 ^{er} niveau	Raymond Denis Jérôme Crosnier	idem
27 et 28 sept 2025	Module 8 et 9 - Initiation au Feng Shui traditionnel.	Jocelyne Pivette	dem
11 oct. 2025	Module 12 - Tracés régulateurs 2ème niveau	Raymond Denis Jérôme Crosnier	idem
8 nov. 2025	Module 13 - Diagnostic d'un lieu. Protocole et recherche sur terrain de diverses techniques d'harmonisation. Réharmonisation d'un lieu (Cas réel)	Raymond Denis Jérôme Crosnier	À définir

Sauf indication contraire, les modules ont lieu dans la salle L'Escale, 49220 Grez-Neuville. Il n'est pas possible de suivre les modules isolément. Les Ateliers Angevins se réserve le droit d'apporter toute modification qu'il jugerait utile à ce programme en cours d'année. Pour toute information complémentaire : www.ateliersangevins.org et/ou nous contacter ; Raymond au +33(0)6 08 67 05 01, Marie au 06 61 75 66 78 ou par mail : ateliersangevins@hotmail.com